

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022**  
Processo Administrativo Nº 114/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 11/05/2022 10:57:17

**LOTE 1 - HOMOLOGADO**  
Lote 1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TP LINK	Modelo: ARCHER T3U
Descrição: Adaptador de Rede Wireless DUAL BAND MU-MIMO usb, Vel. 1.300Mbps, c/ antena, garantia contra defeitos de fábrica.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 3.510,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	050	23.231.651/0001-98	130,00	130,00	Sim
2 AMMO INFORMATICA LTDA	034	07.300.151/0001-04	148,50	135,00	Sim
3 MB CATARINENSE EIRELI	025	16.961.181/0001-52	148,50	144,00	Sim
4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	091	07.055.987/0001-90	148,50	148,00	Sim
5 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	058	14.643.102/0001-30	148,50	148,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	028	24.832.819/0001-83	145,00	129,99	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO**  
Lote 2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TP-LINK	Modelo: EAP225
Descrição: AP de Teto dualband 2.4Ghz/5Ghz MU MIMO gigabit, 3 Omni, padrões wireless IEEE 802.11 AC/N/G/B/A, recursos de múltiplos SSIDs, Estatísticas sem fio baseadas em SSID / AP / Client, ALIMENTAÇÃO PoE 802.3af/A- PoE Passivo 24V (Incluso).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMMO INFORMATICA LTDA	066	07.300.151/0001-04	745,00	600,00	Sim
2 L. L. MALKUT LTDA	038	20.393.199/0001-72	745,00	699,99	Sim
3 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	090	23.231.651/0001-98	740,00	740,00	Sim
4 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	042	15.435.299/0001-84	745,00	745,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 3 - FRACASSADO  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca:	Modelo:
Descrição: Roteador			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	007 15.435.299/0001-84	360,00	360,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Deko 4 pares trançados	Modelo: Deko 4 pares trançados
Descrição: Cabo de rede par traçado 8 vias - CAT 5E gigabit, Caixa fechada 305 MT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00		Valor Total: 7.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 AR LIMP LTDA	092 31.314.488/0001-55	646,00	490,00	Sim
2 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	070 23.231.651/0001-98	640,00	497,00	Sim
3 MB CATARINENSE EIRELI	062 16.961.181/0001-52	646,00	510,00	Sim
4 ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE	013 42.933.602/0001-41	646,00	525,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PCYIS	Modelo: PHM20
Descrição: Cabo HDMI 1,4 com 1,5 metros com alta velocidade de transmissão e resolução 1080P Full HD blindagem tripla contra interferências externas, insuladores de polietileno blindados - com garantia de 12 meses			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	023 14.643.102/0001-30	73,66	50,00	Sim
2 PAGNAN & BACHES LTDA	046 20.953.739/0001-25	73,65	50,99	Sim
3 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	089 23.231.651/0001-98	73,00	54,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

4 MB CATARINENSE EIRELI	010	16.961.181/0001-52	73,66	57,00	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	086	40.539.740/0001-15	73,65	73,65	Sim
6 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	070	31.768.037/0001-98	73,66	73,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO  
Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: Importado	Modelo: 5w
Descrição: Caixa de som para computador, de alta qualidade, potência 5W RMS, controle de volume e botão liga-desliga, USB/ P2			
Quantidade: 53	<b>Valor Unit.:</b> 56,59	<b>Valor Total:</b> 2.999,27	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAGNAN & BACHES LTDA	056	20.953.739/0001-25	56,59	56,59	Sim
2 MB CATARINENSE EIRELI	013	16.961.181/0001-52	56,60	56,60	Sim
3 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	043	40.539.740/0001-15	75,00	75,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO  
Lote 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: Kingston	Modelo: Exodia
Descrição: Pen drive- mínimo 64 GB velocidade USB 3.0			
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.:</b> 34,50	<b>Valor Total:</b> 1.621,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	016	27.465.898/0001-20	67,45	34,50	Sim
2 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	064	23.231.651/0001-98	65,00	39,00	Sim
3 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	078	39.481.277/0001-19	67,45	43,00	Sim
4 AMMO INFORMATICA LTDA	004	07.300.151/0001-04	67,45	47,01	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	099	20.953.739/0001-25	67,44	53,53	Sim
6 L. L. MALKUT LTDA	014	20.393.199/0001-72	67,45	67,45	Sim
7 MB CATARINENSE EIRELI	012	16.961.181/0001-52	67,45	67,45	Sim
8 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	090	31.768.037/0001-98	67,45	67,45	Sim
9 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	095	14.643.102/0001-30	67,45	67,45	Sim
10 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	047	40.539.740/0001-15	75,00	75,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	077 44.462.595/0001-72	67,45	34,49	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO  
Lote 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Pen drive - mínimo16 Gb _ padrão USB 2.0			
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.:</b> 18,98	<b>Valor Total:</b> 892,06	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	046 44.462.595/0001-72	54,46	18,98	Sim
2 AMMO INFORMATICA LTDA	064 07.300.151/0001-04	54,46	19,00	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	012 20.953.739/0001-25	54,45	24,99	Sim
4 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	039 27.465.898/0001-20	54,46	25,00	Sim
5 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	038 39.481.277/0001-19	54,46	27,00	Sim
6 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	051 23.231.651/0001-98	49,00	49,00	Sim
7 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	001 40.539.740/0001-15	54,45	54,45	Sim
8 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	065 12.980.808/0001-61	54,45	54,45	Sim
9 L. L. MALKUT LTDA	044 20.393.199/0001-72	54,46	54,46	Sim
10 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	060 31.768.037/0001-98	54,46	54,46	Sim
11 MB CATARINENSE EIRELI	074 16.961.181/0001-52	54,46	54,46	Sim
12 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	059 14.643.102/0001-30	54,46	54,46	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO  
Lote 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: 5+	Modelo: 062-0045
Descrição: Conector (macho) p/ Cabo de Rede Rj45			
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.:</b> 1,04	<b>Valor Total:</b> 1.092,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PAGNAN & BACHES LTDA	030 20.953.739/0001-25	1,94	1,04	Sim
2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	069 14.643.102/0001-30	1,95	1,05	Sim
3 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	057 23.231.651/0001-98	1,50	1,08	Sim
4 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	066 40.539.740/0001-15	1,94	1,94	Sim
5 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	099 12.980.808/0001-61	1,95	1,95	Sim
6 MB CATARINENSE EIRELI	063 16.961.181/0001-52	1,95	1,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 10 - HOMOLOGADO  
Lote 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Megatron	Modelo: Megatron Wi297
Descrição: Filtro de linha bivolt com indicador luminoso - c/ mínimo de 5 tomadas tripolares c/ chave de liga/desliga – padrão NBR14136			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 28,00	<b>Valor Total:</b> 2.520,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	003 27.465.898/0001-20	49,29	28,00	Sim
2 PAGNAN & BACHES LTDA	078 20.953.739/0001-25	49,28	33,33	Sim
3 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	090 24.832.819/0001-83	49,00	34,50	Sim
4 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	024 14.643.102/0001-30	49,29	36,00	Sim
5 IVANETE APARECIDA MIRANDA	036 31.722.206/0001-59	49,00	49,00	Sim
6 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	081 23.231.651/0001-98	49,00	49,00	Sim
7 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	064 12.980.808/0001-61	49,25	49,25	Sim
8 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	051 31.768.037/0001-98	49,29	49,29	Sim
9 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	020 40.539.740/0001-15	49,29	49,29	Sim
10 MB CATARINENSE EIRELI	074 16.961.181/0001-52	49,29	49,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO  
Lote 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CKAS	Modelo: 80 PLUS
Descrição: FONTE ATX 600W 80plus White: Conectores 1x 24Pin Atx, 1x EPS (CPU8pin 4+4), 2Xpcie 8 Pin(6+2), 6X SATA. Comprimento dos cabos ATX 550mm, EPS 600mm, PCIE 550mm. Tensão de entrada 100-240VAC, frequencia 50-60HZ, EFICIENCIA 80% típica;			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 297,99	<b>Valor Total:</b> 6.853,77	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L. L. MALKUT LTDA	050 20.393.199/0001-72	303,94	297,99	Sim
2 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	090 23.231.651/0001-98	302,00	298,00	Sim
3 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVIÇOS	001 44.352.658/0001-38	303,94	303,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 12 - HOMOLOGADO  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: KMEX	Modelo: CM-3B22
Descrição: Gabinete ATX 2 Baias (c/ usb frontal), led indicador, cor Preta, c/ parafusos. Garantia contra Defeitos de fábrica.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMMO INFORMATICA LTDA	080	07.300.151/0001-04	295,30	110,00	Sim
2 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	024	27.465.898/0001-20	295,30	139,50	Sim
3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	092	14.643.102/0001-30	295,30	190,00	Sim
4 MB CATARINENSE EIRELI	003	16.961.181/0001-52	295,30	200,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	018	20.953.739/0001-25	295,29	220,20	Sim
6 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	033	23.231.651/0001-98	290,00	290,00	Sim
7 L. L. MALKUT LTDA	041	20.393.199/0001-72	295,30	295,30	Sim
8 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	004	12.980.808/0001-61	295,30	295,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	050	45.298.461/0001-20	295,30	215,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TOSHIBA	Modelo: / C3TEC – HD EXTERNO – Capacidade 1 TB
Descrição: HD Externo portatil - capacidade minima de 1T - conexão via USB 3.0, com Cabos, Garantia contra Defeitos de fabrica			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 9.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFO BATISTA EQUIPAMENTOS LTDA	029	30.661.024/0001-52	466,98	275,00	Sim
2 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	022	23.231.651/0001-98	440,00	279,00	Sim
3 AMMO INFORMATICA LTDA	027	07.300.151/0001-04	466,98	284,00	Sim
4 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	007	27.465.898/0001-20	466,98	289,50	Sim
5 VIA NOVITA LTDA	072	04.447.180/0001-05	466,98	293,00	Sim
6 CYRO ALENCAR FOGAÇA	021	40.977.107/0001-09	466,98	340,00	Sim
7 E. R. KOCH & CIA LTDA	004	02.215.552/0001-42	466,98	350,00	Sim
8 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVIÇOS	030	44.352.658/0001-38	466,98	352,60	Sim
9 AR6 LICITAÇÕES LTDA	038	43.727.845/0001-96	466,98	355,00	Sim
10 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	040	39.481.277/0001-19	466,98	356,00	Sim
11 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	001	24.832.819/0001-83	465,00	360,00	Sim
12 PAGNAN & BACHES LTDA	081	20.953.739/0001-25	466,97	398,98	Sim
13 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	090	40.708.647/0001-97	465,00	429,98	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

14 MB CATARINENSE EIRELI	099	16.961.181/0001-52	466,98	430,00	Sim
15 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME	088	03.655.680/0001-70	465,00	465,00	Sim
16 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	023	07.055.987/0001-90	466,00	466,00	Sim
17 L. L. MALKUT LTDA	041	20.393.199/0001-72	466,98	466,98	Sim
18 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	086	14.643.102/0001-30	466,98	466,98	Sim
19 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	067	12.980.808/0001-61	466,98	466,98	Sim
20 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	063	31.768.037/0001-98	466,98	466,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	083	45.298.461/0001-20	466,98	295,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO  
Lote 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo: WD10SPSX
Descrição: HD Sata III – 1tb - 7200 rpm - Buffer 16mb - C/ parafusos, Garantia contra Defeitos de fabrica			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 2.850,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME	012	03.655.680/0001-70	530,00	190,00	Sim
2 VIA NOVITA LTDA	047	04.447.180/0001-05	534,29	193,00	Sim
3 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	059	27.465.898/0001-20	534,29	198,75	Sim
4 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	072	39.481.277/0001-19	534,29	241,00	Sim
5 E. R. KOCH & CIA LTDA	064	02.215.552/0001-42	534,29	300,00	Sim
6 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	041	24.832.819/0001-83	530,00	315,00	Sim
7 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVIÇOS	095	44.352.658/0001-38	534,29	342,65	Sim
8 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	002	40.708.647/0001-97	533,00	413,98	Sim
9 AR6 LICITAÇÕES LTDA	049	43.727.845/0001-96	534,29	414,00	Sim
10 PAGNAN & BACHES LTDA	005	20.953.739/0001-25	534,28	415,15	Sim
11 CYRO ALENCAR FOGAÇA	097	40.977.107/0001-09	534,29	480,00	Sim
12 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	006	23.231.651/0001-98	490,00	490,00	Sim
13 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	061	07.055.987/0001-90	534,00	534,00	Sim
14 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	004	12.980.808/0001-61	534,29	534,29	Sim
15 MB CATARINENSE EIRELI	010	16.961.181/0001-52	534,29	534,29	Sim
16 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	089	14.643.102/0001-30	534,29	534,29	Sim
17 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	044	31.768.037/0001-98	534,29	534,29	Sim
18 L. L. MALKUT LTDA	086	20.393.199/0001-72	534,29	534,29	Sim
19 AMMO INFORMATICA LTDA	026	07.300.151/0001-04	534,29	534,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	011	45.298.461/0001-20	534,29	255,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 15 - HOMOLOGADO  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WINMEMORY	Modelo: 256GB
Descrição: HD SSD 240 GB / 2.5" conexão sata III, leitura sequencial 540MB/s Escrita sequencial 500MB/s ECC MTTF 1,5 Milhoes de Horas			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 9.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMMO INFORMATICA LTDA	058	07.300.151/0001-04	333,54	224,00	Sim
2 E. R. KOCH & CIA LTDA	011	02.215.552/0001-42	333,54	230,00	Sim
3 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	044	24.832.819/0001-83	330,00	238,00	Sim
4 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	098	39.481.277/0001-19	333,54	239,00	Sim
5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	091	07.055.987/0001-90	330,00	260,00	Sim
6 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	099	40.708.647/0001-97	332,00	278,98	Sim
7 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	018	14.643.102/0001-30	333,54	279,00	Sim
8 MB CATARINENSE EIRELI	092	16.961.181/0001-52	333,54	286,00	Sim
9 PAGNAN & BACHES LTDA	073	20.953.739/0001-25	333,53	287,87	Sim
10 CYRO ALENCAR FOGAÇA	023	40.977.107/0001-09	333,54	299,00	Sim
11 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	090	23.231.651/0001-98	310,00	310,00	Sim
12 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME	050	03.655.680/0001-70	330,00	330,00	Sim
13 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	019	12.980.808/0001-61	333,54	333,54	Sim
14 L. L. MALKUT LTDA	048	20.393.199/0001-72	333,54	333,54	Sim
15 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	045	31.768.037/0001-98	333,54	333,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	072	27.465.898/0001-20	333,54	187,50	Sim
ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS	025	07.835.442/0001-05	333,54	198,90	Sim
VIA NOVITA LTDA	057	04.447.180/0001-05	333,54	199,00	Sim
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	081	45.298.461/0001-20	333,54	200,00	Sim
AR6 LICITAÇÕES LTDA	035	43.727.845/0001-96	333,54	223,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WINMEMORY	Modelo: 2280
Descrição: HD NVME 240Gb M.2, velocidade de leitura 1800Mbps escrita 900Mbps.MTBF 1,8 Milhões de horas;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMMO INFORMATICA LTDA	014	07.300.151/0001-04	398,70	215,00	Sim
2 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	077	27.465.898/0001-20	398,70	238,25	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

3 MB CATARINENSE EIRELI	096	16.961.181/0001-52	398,70	250,00	Sim
4 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	068	39.481.277/0001-19	398,70	261,00	Sim
5 E. R. KOCH & CIA LTDA	089	02.215.552/0001-42	398,70	270,00	Sim
6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	094	07.055.987/0001-90	390,00	280,00	Sim
7 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	011	40.708.647/0001-97	397,00	291,99	Sim
8 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	081	24.832.819/0001-83	398,00	292,00	Sim
9 AR6 LICITAÇÕES LTDA	048	43.727.845/0001-96	398,70	341,00	Sim
10 PAGNAN & BACHES LTDA	010	20.953.739/0001-25	398,69	342,42	Sim
11 CYRO ALENCAR FOGAÇA	019	40.977.107/0001-09	398,70	369,00	Sim
12 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	086	23.231.651/0001-98	370,00	370,00	Sim
13 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME	040	03.655.680/0001-70	395,00	395,00	Sim
14 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	090	12.980.808/0001-61	398,70	398,70	Sim
15 L. L. MALKUT LTDA	076	20.393.199/0001-72	398,70	398,70	Sim
16 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS	041	14.643.102/0001-30	398,70	398,70	Sim
17 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	083	31.768.037/0001-98	398,70	398,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	002	45.298.461/0001-20	398,70	210,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO  
Lote 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MERCUSYS	Modelo: MS108G
Descrição: Hub/Switch com quantia minima de 8 portas 10/100/1000, fonte de alimentação inclusa.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 151,76	Valor Total: 2.124,64	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVIÇOS	047	44.352.658/0001-38	215,00	151,76	Sim
2 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	016	44.798.010/0001-90	215,00	175,00	Sim
3 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	021	39.481.277/0001-19	215,00	175,88	Sim
4 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	031	24.832.819/0001-83	215,00	196,00	Sim
5 CYRO ALENCAR FOGAÇA	073	40.977.107/0001-09	215,00	214,00	Sim
6 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	055	23.231.651/0001-98	215,00	215,00	Sim
7 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	048	12.980.808/0001-61	215,00	215,00	Sim
8 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	090	31.768.037/0001-98	215,00	215,00	Sim
9 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	063	40.539.740/0001-15	250,00	250,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MB CATARINENSE EIRELI	005	16.961.181/0001-52	215,00	115,00	Sim
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	028	45.298.461/0001-20	215,00	120,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 18 - HOMOLOGADO  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Importado	Modelo: RJ45
Descrição: Alicata crimpador RJ45 com descapador de fio			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 374,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAGNAN & BACHES LTDA	071	20.953.739/0001-25	132,85	74,99	Sim
2 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	093	24.832.819/0001-83	130,00	75,00	Sim
3 CYRO ALENCAR FOGAÇA	080	40.977.107/0001-09	132,86	117,00	Sim
4 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	096	23.231.651/0001-98	130,00	119,00	Sim
5 MB CATARINENSE EIRELI	031	16.961.181/0001-52	132,86	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nf-488	Modelo: Nf-488
Descrição: Testador de fio LAN com display com análise de comprimento para detectar falhas na fiação de cabos de rede CAT5 E CAT6, função POE, MAPEAMENTO DE FIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 540,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR LIMP LTDA	075	31.314.488/0001-55	730,00	540,00	Sim
2 MB CATARINENSE EIRELI	042	16.961.181/0001-52	730,00	545,00	Sim
3 CYRO ALENCAR FOGAÇA	072	40.977.107/0001-09	730,00	680,00	Sim
4 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	082	24.832.819/0001-83	730,00	699,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: INTEL WINMEMORY CKAS	Modelo: INTEL WINMEMORY CKAS
Descrição: Kit Processador			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2.746,99	Valor Total: 85.156,69	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L. L. MALKUT LTDA	092	20.393.199/0001-72	2.999,50	2.746,99	Sim
2 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	062	23.231.651/0001-98	2.950,00	2.747,00	Sim
3 ROSEMARA DOS SANTOS ME	036	26.947.090/0001-16	2.999,50	2.758,00	Sim
4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	079	07.055.987/0001-90	2.990,00	2.940,00	Sim
5 VIA NOVITA LTDA	094	04.447.180/0001-05	2.999,50	2.949,00	Sim
6 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME	035	03.655.680/0001-70	2.995,00	2.995,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	095	45.298.461/0001-20	2.999,50	2.370,00	Sim
J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	040	27.465.898/0001-20	2.999,50	2.375,00	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO  
Lote 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CRUCIAL	Modelo: CB8GU2666
Descrição: Memória			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 189,85		Valor Total: 4.556,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES	013	27.465.898/0001-20	395,00	189,85	Sim
2 TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME	087	03.655.680/0001-70	390,00	199,00	Sim
3 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS	003	07.835.442/0001-05	395,00	208,90	Sim
4 AMMO INFORMATICA LTDA	052	07.300.151/0001-04	395,00	209,00	Sim
5 MB CATARINENSE EIRELI	082	16.961.181/0001-52	395,00	235,00	Sim
6 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVIÇOS	029	44.352.658/0001-38	395,00	239,79	Sim
7 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	034	14.643.102/0001-30	395,00	252,00	Sim
8 E. R. KOCH & CIA LTDA	081	02.215.552/0001-42	395,00	260,00	Sim
9 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	064	24.832.819/0001-83	395,00	280,00	Sim
10 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	040	40.708.647/0001-97	394,00	298,99	Sim
11 CYRO ALENCAR FOGAÇA	036	40.977.107/0001-09	395,00	301,00	Sim
12 PAGNAN & BACHES LTDA	060	20.953.739/0001-25	394,99	309,90	Sim
13 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	019	07.055.987/0001-90	390,00	310,00	Sim
14 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	061	23.964.820/0001-07	395,00	350,00	Sim
15 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	018	23.231.651/0001-98	380,00	380,00	Sim
16 AR6 LICITAÇÕES LTDA	009	43.727.845/0001-96	395,00	395,00	Sim
17 VIA NOVITA LTDA	005	04.447.180/0001-05	395,00	395,00	Sim
18 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA	094	39.481.277/0001-19	395,00	395,00	Sim
19 L. L. MALKUT LTDA	072	20.393.199/0001-72	395,00	395,00	Sim
20 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	035	31.768.037/0001-98	398,70	398,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	054 45.298.461/0001-20	395,00	192,00	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO  
Lote 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SAMSUNG	Modelo: LF24G35TFWLXZD
Descrição: MONITOR Monitor 24" polegadas LED, full hd resolução máxima 1920x1080px, frequência de atualização 75Hz, painel TN, conexão 1D-SUB e 1 HDMI, tempo de resposta 1Ms, Ângulo de visão horizontal/vertical 170°/160°			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.:</b> 1.098,00	<b>Valor Total:</b> 28.548,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMMO INFORMATICA LTDA	038 07.300.151/0001-04	1.305,92	1.098,00	Sim
2 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	092 44.798.010/0001-90	1.305,92	1.149,00	Sim
3 AR LIMP LTDA	071 31.314.488/0001-55	1.305,92	1.249,00	Sim
4 E. R. KOCH & CIA LTDA	023 02.215.552/0001-42	1.305,92	1.250,00	Sim
5 L. L. MALKUT LTDA	090 20.393.199/0001-72	1.305,92	1.299,99	Sim
6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	004 40.539.740/0001-15	1.305,92	1.305,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE	087 45.298.461/0001-20	1.305,92	985,00	Sim
NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	006 23.231.651/0001-98	1.300,00	990,00	Sim
S CERON DE OLIVEIRA	053 06.983.028/0001-72	1.305,00	1.049,00	Sim
MAXICOMP COMERCIO DE PRODUTOS DE	025 06.224.928/0001-36	1.305,92	1.059,99	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO  
Lote 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Óptico Bs503	Modelo: Óptico Bs503
Descrição: Kit teclado e mouse RGB, teclado semi mecânico 104 teclas, recurso anti ghosting, usb cabo 1.7mt. e mouse com resolução ate 3200dpi, 7 botões. Cabo usb 1.5mt			
Quantidade: 53	<b>Valor Unit.:</b> 136,21	<b>Valor Total:</b> 7.219,13	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L. L. MALKUT LTDA	087 20.393.199/0001-72	136,21	136,21	Sim
2 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	047 40.539.740/0001-15	150,00	150,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO  
Lote 24**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RAGTECH	Modelo: 4137
Descrição: Nobreak 1200va - 110v			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 593,00	Valor Total: 14.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	028	23.964.820/0001-07	623,01	593,00	Sim
2 AMMO INFORMATICA LTDA	031	07.300.151/0001-04	623,00	595,00	Sim
3 CYRO ALENCAR FOGAÇA	020	40.977.107/0001-09	623,01	599,00	Sim
4 ROSEMARA DOS SANTOS ME	001	26.947.090/0001-16	623,01	622,99	Sim
5 VIA NOVITA LTDA	046	04.447.180/0001-05	623,01	623,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO  
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: tp-link	Modelo: tg-3468
Descrição: Placa de Rede			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	045	23.231.651/0001-98	105,00	105,00	Sim
2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	059	14.643.102/0001-30	106,04	106,04	Sim
3 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	074	31.768.037/0001-98	106,04	106,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO  
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ORBI	Modelo: 300ML
Descrição: Spray limpa contatos 300ML para hardwares e componentes computacionais. Recupera a condutividade dos contatos, Elimina o depósito de resíduos prejudiciais a condutividade. Não propaga corrente elétrica, Limpa e seca instantaneamente.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 644,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAGNAN & BACHES LTDA	005	20.953.739/0001-25	32,20	32,20	Sim
2 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	087	40.539.740/0001-15	32,20	32,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HOMOLOGADO  
Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ELG	Modelo: F80N
Descrição: Suporte da tela do computador articulado em alumínio, para monitores 17 ate 27 polegadas, sistema de movimentação com pistão a gás, rotação de tela 360º paisagem/retrato, rotação da base do suporte 360º, ajuste de altura de tela de 15cm a 40cm.			
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.:</b> 260,00	<b>Valor Total:</b> 8.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MB CATARINENSE EIRELI	043 16.961.181/0001-52	370,00	260,00	Sim
2 MAXICOMP COMERCIO DE PRODUTOS DE	084 06.224.928/0001-36	370,00	263,99	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	068 20.953.739/0001-25	369,99	288,95	Sim
4 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	015 23.231.651/0001-98	360,00	318,00	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	047 40.539.740/0001-15	400,00	400,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 28 - HOMOLOGADO  
Lote 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MULTILASER	Modelo: AC125
Descrição: Suporte de mesa para altura de monitores, ajustavel até 17Cm, 4 niveis de ajuste, suporta até 40Kg, garantia de 1 ano.			
Quantidade: 39	<b>Valor Unit.:</b> 80,00	<b>Valor Total:</b> 3.120,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MB CATARINENSE EIRELI	052 16.961.181/0001-52	93,60	80,00	Sim
2 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	041 23.231.651/0001-98	90,00	81,00	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	014 20.953.739/0001-25	93,59	83,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 29 - HOMOLOGADO  
Lote 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** dicomp      **Modelo:** dicomp  
**Descrição:** Rack 19" 5U (parede) Estrutura metálica em aço, frente em acrílico, aletas de ventilação laterais, laterais removíveis, pintura eletrostática.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 379,00      **Valor Total:** 3.790,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	067	23.231.651/0001-98	490,00	379,00	Sim
2 CYRO ALENCAR FOGAÇA	059	40.977.107/0001-09	495,00	380,00	Sim
3 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	030	03.983.321/0001-41	495,00	446,39	Sim
4 L. L. MALKUT LTDA	062	20.393.199/0001-72	495,00	495,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PAGNAN & BACHES LTDA	092	20.953.739/0001-25	494,99	194,85	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVIÇOS	081	44.352.658/0001-38	495,00	194,90	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO  
Lote 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** IT BLUE      **Modelo:** LE4114  
**Descrição:** Adaptador conversor VGA p/ HDMI, Converte sinal digital HDMI para VGA. Não necessita fonte de alimentação  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 39,00      **Valor Total:** 780,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	038	44.462.595/0001-72	39,00	39,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO  
Lote 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** HD CONVERSION      **Modelo:** 259601  
**Descrição:** Adaptador conversor HDMI p/ VGA não necessita fonte de alimentação.  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 39,68      **Valor Total:** 793,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	019	44.462.595/0001-72	41,00	39,68	Sim
2 PAGNAN & BACHES LTDA	065	20.953.739/0001-25	40,99	39,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 32 - HOMOLOGADO</b> Lote 32				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: INTELBRAS	Modelo: TS2510ID	
Descrição: Telefone sem fio				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 120,00			Valor Total: 2.640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMMO INFORMATICA LTDA	073 07.300.151/0001-04	219,00	120,00	Sim
2 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	017 23.964.820/0001-07	219,00	139,00	Sim
3 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	018 24.832.819/0001-83	215,00	154,00	Sim
4 NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA	009 23.231.651/0001-98	215,00	159,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	068 20.953.739/0001-25	218,99	175,75	Sim
6 MB CATARINENSE EIRELI	003 16.961.181/0001-52	219,00	213,00	Sim
7 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	022 40.539.740/0001-15	219,00	219,00	Sim
8 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	094 03.983.321/0001-41	219,00	219,00	Sim
9 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	015 14.643.102/0001-30	219,00	219,00	Sim
10 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	025 31.768.037/0001-98	219,00	219,00	Sim
11 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	066 15.435.299/0001-84	220,00	220,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO:** DOUGLAS DE MATTIA

\_\_\_\_\_  
**EQUIPE DE APOIO** GABRIELA MIOTTO DARODA